:^;0 DA ESTÂNCIA Bá.
h CJUOC.

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-337/2023

Em 02 de Fevereiro cie 2023

Ao Fxcelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
PresiGente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção às INDICAÇÕES N° 3912, 4488, 4220, 4221, 4222, 4223, 4224,

4225, 4226, 4227, 4228, 4262 e 47062021, de autoria do vereador SÉRGIO LUIZ

SCHIaNO de SOUZA, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) iníormou,

per neio do Memorando n° 34/2022, que o serviço de limpeza de boca de lobo foi

e AC c jUtjO.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EV S/ í:

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.práiagrand---.sp.gov.b!